
RADA GMINY 
BODZANÓW 

Uchwała Nr 239/XXIX/05 

Rady Gminyó Bodzanów 

Z dnia 30. 06. 2005r. 

W sprawie: 

Akceptacji i realizacji przez Urz�d Gminy Bodzanów konkursu Nr. 2/1.6/SPO- RZL 
ogłoszonego przez Ministerstwo Gospodarki i Pracy- Departament Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (tj. Dz. U 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z pó�n. zm) 

Rada Gminy Bodzanów Postanawia: 

§1 

Zaakceptowa� realizacj� przez Urz�d Gminy Bodzanów konkursu Nr. 2/1.6/SPO- RZL 
ogłoszonego przez Ministerstwo Gospodarki i Pracy- Departament Europejskiego Funduszu 
Społecznego. Konkurs realizowany jest w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego 
Rozwój Zasobów Ludzkich 2004- 2006. Priorytet 1 - Aktywna polityka rynku pracy oraz 
integracji zawodowej i społecznej- działanie 1.6 integracja i reintegracja zawodowa kobiet, 
schemat a) wspieranie równo�ci szans kobiet i m��czyzn na rynku pracy. 

§2 

Rada Gminy ustanawia koordynatora wdra�ania realizacji projektu w ramach ogłoszonego 
konkursu przez Ministerstwo Gospodarki i Pracy- Departament Europejskiego Funduszu 
Społecznego- Pana Bła�eja Figla. 

§3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Bodzanów. 

 

PRZEWODNICZ�CY 


